

3 soveværelse Lejlighed til salg i Mijas Costa, Málaga

595.000€



Beliggende i det maleriske område Cala de Mijas, Mijas Costa, tilbyder denne udsøgte treværelses lejlighed en harmonisk kombination af komfort og luksus. Beliggende på en privilegeret placering tæt på faciliteter, transportforbindelser og det pulserende bycentrum, giver denne ejendom det perfekte udgangspunkt for at nyde det bedste af Costa del Sol-livsstilen. Med et samlet bygget areal på 120m², der inkluderer et rummeligt interiør på 78m² og en privat terrasse på 25m², er det ideelt for familier eller personer, der søger et stilfuldt og bekvemt hjem.

Lejligheden har tre veludstyrede soveværelser, inklusive en hovedsuite med eget badeværelse, suppleret af et moderne ekstra badeværelse. Designet med en åben planløsning, integrerer det fuldt udstyrede køkken sig perfekt med opholds- og spisestueområderne, hvilket skaber et hyggeligt rum til underholdning. Marmorgulve og dobbeltglasvinduer forbedrer de elegante interiører, mens aircondition sikrer komfort året rundt. Ejendommen tilbydes fuldt møbleret, hvilket muliggør en problemfri flytteoplevelse.

Træd ud på den private terrasse, hvor du kan nyde udsigten over havet, landskabet og omgivelserne. Lejligheden er en del af et lukket samfund med 24-timers sikkerhed, der tilbyder ro og en overflod af fælles faciliteter. Beboerne kan nyde den fælles swimmingpool, smukt anlagte haver, et fitnesscenter, sauna, spa og endda en tennis-/padelbane. Andre bekvemmeligheder inkluderer et opbevaringsrum, en privat garage og adgang via elevator for ekstra bekvemmelighed.

Beliggende tæt på stranden, golfbaner, skoler, butikker og en legeplads, er denne ejendom perfekt placeret til både afslapning og aktivitet. Dens nærhed til havnen og byens centrum øger dens tiltrækningskraft yderligere. Uanset om du leder efter en permanent bolig eller et ferieophold, er denne lejlighed, der kun er tilgængelig gennem en eksklusiv agentur, en spændende mulighed for at eje et stykke paradys i et af de mest eftertragtede områder i Málaga.

🛏 3 soveværelser

🛁 2 badeværelser

🏠 219m² Byg størrelse

☑ Svømmepøl



Ejendom markedsført af Selection Med

www.spainpropertyportal.com/da/